Quanto sopra premesso forma parte integrante ed essenziale della presente scrittura privata. 

SI CONVIENE E SI STIPULA QUANTO SEGUE: 

ART. 1 

Il CREA, come sopra rappresentato, si impegna a versare alla Fondazione CRPA che, come 

rappresentata, accetta, la somma di Euro 16.610,34 (sedicimilaseicentodieci/34) a saldo e stralcio 

della propria posizione debitoria nei confronti di quest’ultima.  

ART. 2 

L’indicato importo di Euro 16.610,34 verrà corrisposto, tramite bonifico bancario, entro la data del 

30.04.2026, da versare sul conto intestato alla Fondazione CRPA presso la Banca UNICREDIT